Приложение к протоколу заседания жюри муниципального этап
 всероссийской олимпиады школьников по химии 
от «29» ноября 2018  г.

1. Рейтинговая таблица 
по результатам муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по химии
9 класс
	№

п/п
	Наименование ОУ
	Класс
	Шифр
	Задания и результат
	Сумма

баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV


	
	
	

	1
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	9
	9-1
	7
	4
	0
	0
	11
	12.9
	I

	2
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	9
	9-2
	6
	3
	0
	0
	9
	10.5
	II

	3
	МОБУ СОШ д.Верхнекарышево
	9
	9-3
	7
	1
	0
	0
	8
	9.4
	II

	4
	МОБУ СОШ №1 с. Старобалтачево
	9
	9-8
	0
	6
	2
	0
	8
	9.4
	II

	5
	МОБУ СОШ №1 с. Старобалтачево
	9
	9-5
	0
	4
	2
	1
	7
	8.2
	III

	6
	МОБУ СОШ №1 с. Старобалтачево
	9
	9-7
	0
	4
	2
	0
	6
	7.1
	IV

	7
	МОБУ СОШ д.Верхнекарышево
	9
	9-4
	0
	4
	1
	0
	5
	5.8
	V

	8
	МОБУ СОШ №1 с. Старобалтачево
	9
	9-6
	4
	0
	0
	0
	4
	4.7
	V

	9
	МОБУ СОШ №1 с. Старобалтачево
	9
	9-9
	0
	4
	0
	0
	4
	4.7
	VI


10 класс
	№

п/п
	Наименование ОУ
	Класс
	Шифр
	Задания и результат
	Сумма

баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	
	
	

	1
	МОБУ СОШ№1 с.Старобалтачево
	10
	10-3
	2
	2
	2
	2
	8
	8.8
	I

	2
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	10
	10-6
	1
	1
	0
	2
	4
	4.4
	II

	3
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	10
	10-7
	1
	1
	0
	2
	4
	4.4
	II

	4
	МОБУ СОШ д. Штанды
	10
	10-11
	1
	1
	0
	2
	4
	4.4
	II

	5
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	10
	10-10
	1
	1
	0
	2
	4
	4.4
	II

	6
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	10
	10-5
	1
	1
	0
	2
	4
	4.4
	II

	7
	МОБУ СОШ№1 с.Старобалтачево
	10
	10-9
	0
	1
	1
	2
	4
	4.4
	II

	8
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	10
	10-4
	0
	0
	0
	2
	2
	2.2
	III

	9
	МОБУ СОШ с. Нижнесикиязово
	10
	10-12
	0
	0
	0
	2
	2
	2.2
	III

	10
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	10
	10-2
	0
	0
	2
	0
	2
	2.2
	III

	11
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	10
	10-1
	0
	0
	0
	2
	2
	2.2
	III

	12
	МОБУ СОШ№1 с.Старобалтачево
	10
	10-8
	0
	0
	0
	2
	2
	2.2
	III


11 класс
	№

п/п
	Наименование ОУ
	Класс
	Шифр
	Задания и результат
	Сумма

баллов
	Доля от макс.суммы баллов (%)
	Рейтинг

	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	
	
	

	1
	МОБУ СОШ№1 с.Старобалтачево
	11
	11-5
	0
	4
	0
	0
	4
	5
	I

	2
	МОБУ СОШ№1 с.Старобалтачево
	11
	11-6
	0
	0
	0
	4
	4
	5
	I

	3
	МОБУ СОШ№1 с.Старобалтачево
	11
	11-4
	0
	4
	0
	0
	4
	5
	I

	4
	МОБУ СОШ№1 с.Старобалтачево
	11
	11-3
	0
	3
	0
	0
	3
	3,8
	II

	5
	МОБУ СОШ д. Штанды
	11
	11-10
	0
	1
	0
	2
	3
	3,8
	II

	6
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	11
	11-2
	0
	0
	3
	0
	3
	3,8
	II

	7
	МОБУ СОШ д.Старотимкино
	11
	11-9
	0
	0
	2
	0
	2
	2,5
	III

	8
	МОБУ СОШ с. Сейтяково
	11
	11-8
	0
	0
	0
	2
	2
	2,5
	III

	9
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	11
	11-1
	0
	0
	2
	0
	2
	2,5
	III

	10
	МОБУ СОШ № 2 с. Старобалтачево
	11
	11-7
	0
	2
	0
	0
	2
	2,5
	III


2. Список победителей и призеров олимпиады нет.
